様式第 1号（第 3条関係）

       年  月  日

川俣町イメージキャラクター利用許諾申請書

 川俣町長 様

住 所 又 は 所 在 地

                     氏名又は団体の名称

代表者の役職及び氏名              ㊞

                     電 話 番 号      -     -

 川俣町イメージキャラクターのデザインを利用したいので、次のとおり申請します。

 なお、利用にあたっては、川俣町イメージキャラクター利用取扱要綱に従います。

利 用 対 象 物 件

利 用 目 的

利 用 方 法

利 用 期 間 年  月  日 ～     年  月  日まで

有 償 又 は 無償 の 別 有   償  ・  無   償

利 用 数 量

商 品 名 ・ 販売 価 格
商 品 名

販 売 価 格                         円（無償の場合は記入不要）

取 扱 者
所 属

連 絡 先
    -    -

（内線     ） 職 ・ 氏 名

添 付 書 類

企 画 書 （ レ イ ア ウ ト 、 ス ケ ッ チ 、 原 稿 、 事 業 の 予 算 書 等 ）

申請者の概要、現況を示すもの
□ 完成品 □ 完成品の写真

□ その他（         ）

□

ﾁｪｯｸ

利用に当たり、定められた諸条件に違反した場合又は町長が必要と認めた場合は、利用方法の

変更又は利用許諾の取消し若しくは利用の中止を受けても異議はありません。

※ 太線枠内に必要事項を記入してください。